Sogndal Skyttarlag

Sogndal miniatyr 2009

Premiering 25-skudd kil. ASP

. Navn

Anders Alme

Skytterlag

Hafslo

Alexander Weinholdt BeheimHafslo
Ole Bjgrn Weinholdt Beheim Hafslo

Ole Marcus Bergheim
Lars Ove Dulsvik
Havar Eggum

Siri Fossay

Tomas Haugnes
Ingeborg Haukas
Endre Hillestad
Markus Oppedal Jacobsen
Ole Johnny Kleiva
Johannes Kollsete
Heine S. Listou

Swein Rune Lomheim
Vegard Lomheim
Malin Saebg Nes
Stian Nesdal

Sander S. Nyheim
Ole Kristian L. Rygg
Karoline Sandvik
Espen @dlmheim Skarsbg
Sondre Anda Skjeeret
Ronny Slinde

Eirik Stedje

Eivind Stedje
Therese Jydal Sterri
Anne Lovise Seetre

. Jenny Marie Seetre

Leon - Resultatprogram

Sogndal
Sogndal
Sogndal
Leikanger
Florg
Sogndal
Sogndal
Leikanger
Sogndal
Sogndal
Sogndal
Hafslo
Hafslo
Leikanger
Leikanger
Sogndal
Sogndal
Knipenborg
Sogndal
Sogndal
Norum
Sogndal
Sogndal
Hafslo
Sogndal
Sogndal

Serier
48
43
46
44
47
40
49
42
48
38
47
34
35
35
49
45
48
44
44
34
49
47
30
44
44
43
43
45
48

45
44
47
45
47
47
48
46
43
36
48
35
26
40
48
48
48
42
38
34
47
43
36
43
40
44
41
43
46

49
45
45
41
49
48
48
46
44
37
50
37
36
41
46
48
48
40
37
34
44
45
28
45
43
44
45
44
46

91
86
89
90
98
93
93
86
77
68
99
76
74
78
91
90
90
76
86
67
91
87
72
81
84
90
94
87
94

Totalt Premie

233
218
227
220
241
228
238
220
212
179
244
182
171
194
234
231
234
202
205
169
231
222
166
213
211
221
223
219
234

0,-

Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 1



Adne Sghoel

Adrian Vedvik

Bjarn Christian Weinbach
Marie Vinsand Wigum
Martin Wigum

Eskil Skjulhaug Yttri
Vegard Qvretun

. Jonas Risnes Qyre

1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1

Sogndal Skyttarlag

Sogndal miniatyr 2009

Hafslo
Sogndal
Sogndal
Farnes
Farnes
Leikanger
Norum
Norum

46
42
46
45
42
50
46
43

Pengepremier 15 skudd kl. 1

. Navn

Asle Dulsvik

Kai Wigum

Norvald Qyre

Per Trygve Berge
Rune Venes

Amalie Skarsbg Dale
Tore Asle Brusegard
Roy Singdahlsen
Swven Vedvik

@@NP’F"‘PP’!\’.—‘P

Skytterlag
Sogndal

Farnes
Norum
Vadheim
Norum
Leikanger
Norum
Leikanger
Sogndal

Serier
49
49
50
48
47
45
44
44
47

Pengepremier 15 skudd kl. 2

. Navn

Jomar S Dale

Tore Moen Heggestad
Oddmund Tormodset
Arve Yttri

SivKristin Yttri

Lars Brusegard
Johannes Bardgard
Susanne Lillesta Paulsen
Swein Jarle Slinde

S°9°.\‘.C”.°":'>F*’!\’.—‘|'U

Leon - Resultatprogram

Skytterla
Leikanger

Hafslo
Viksdalen
Leikanger
Leikanger
Norum
Norum
Gaular
Norum

Serier
48
50
50
49
50
50
49
48
49

48
45
47
47
41
46
42
38

50
50
46
47
47
47
48
46
44

49
46
47
46
46
43
46
46
46

44
46
48
47
46
48
44
41

50
50
48
47
48
49
47
48
44

50
50
48
49
48
50
48
49
47

94
92
94
95
89
95
82
88

Totalt

149
149
144
142
142
141
139
138
135

Totalt

147
146
145
144
144
143
143
143
142

232
225
235
234
218
239
214
210

Premie
151,-
108,-

65,-
0.-
0.-
0,-
0.-
0,-
0.-

Premie
166,-
133,-
100,-

68,-
36,-
0,-
0,-
0,-
0,-

Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe
Gawe

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 2



10. Ingunn Sandvik
11. Karstein Yhisaker
12. Eirik Nornes

13. Knut Erik Sagergy
14. Jermund Venes

Sogndal Skyttarlag

Sogndal miniatyr 2009

Knipenborg
Norum
Norum
Hafslo
Sogndal

48
47
48
50
46

Pengepremier 15 skudd kl. 3

O

. Navn

Reidar Hestetun

Rune Bjgrgum

Jens Terje Hammenwoll
Linda Furre Lunde

Jan Helge Furre

Lars Holme

Morten Moen Heggestad
Kai J Venes

Janne Tormodset

10. Swein Bjarnar Nesse
11. Per Steinar Hylland
12. Tor Erik Ones

13. Stian Hellebust

14. Arne L. Nes

15. Helge Bakke

S°P°.\‘9’.‘-"'PP°!\’.—‘|

Skytterla
Hafslo

Aurland
Sogndal
Leikanger
Leikanger
Hyen
Hafslo
Norum
Viksdalen
Vetlefjorden
Aurland
Norum
Sogndal
Leikanger
Nesse

Serier
48
47
47
47
43
47
48
47
48
48
45
45
48
45
49

Pengepremier 15 skudd kl. 4

O

. Navn

Rune Vikgren

Atle Lunde

Kjell Bae Bjgrgum
Bengt Naess

Kjell Svarteberg
Olav Tiemann Hegg

9’."'9’.‘-”!\’.—‘|

Leon - Resultatprogram

Skytterla
Farnes

Leikanger
Aurland
Hafslo
Geilo

Hegg

Serier
50
50
48
49
48
47

46
45
46
43
40

46
45
44
43
45
42
43
43
42
41
46
42
41
40
38

45
47
45
48
48
46

48
49
46
45
49

49
48
49
49
50
49
47
48
47
48
46
49
46
47
45

50
47
50
46
47
49

142 0,-
141 0,-
140 0,-
138 0,-
135 0,-

Totalt Premie

143 181,-
140 144,-
140 108,-
139 72,-
138 36,-
138 0,-
138 0,-
138 0,-
137 0,-
137 0.-
137 0,-
136 0,-
135 0,-
132 0,-
132 0,-

Totalt Premie

145 164,-
144 143,-
143 121,-
143 121,-
143 78,-
142 57,-

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 3



7. Ole Jgrgen Grytten
8. Janne H. Njgs

9. Per Meel

10. Arild Straume

11. Anders Ommedal
12. Leif Magne Vigdal
13. Per Roar Lillemo
14. Jgrn Njgs

15. Arvid Brennset
16. Ivar husum

17. Olav Mundal

18. Rigmor Jygarden
19. Janne Haugnes
20. Inge Yttri

Sogndal Skyttarlag

Sogndal miniatyr 2009

Holsen
Leikanger
Balestrand
Hyen

Hyen
Vetlefjorden
Fjeerland
Leikanger
Leikanger
Leikanger
Fjeerland
Farnes
Florg
Leikanger

49
48
47
49
48
48
48
50
45
47
48
48
49
47

Pengepremier 15 skudd kl. 5

O

. Navn

Swein Kare Furre
Reidun Kristin Knapstad
Vegard Solhaug
Robert Sandvik

Ove Sunde

Elisabeth Skudalsnes
Marianne Stigen

Ole Arild Aa

Rune Seim

10. Magnar Isene

11. Herman Erdal

11. Ingeborg Knapstad
13. John Magnar Gjerland
13. Bjarte Haugnes

15. Eivind Yttri

16. Bertel Oddne Mjellem
17. Geir Kjetil Aa Hope

S°.°°.\‘.C”S"'P.°°!\’.—‘|

Leon - Resultatprogram

Skytterla
Leikanger

Elverum
Aurland
Knipenborg
Dale (sunnfjord)
Gaular
Leikanger
Hyen

Seim
Farde
Forde
Eikefjord
Holsen
Florg
Leikanger
Hyen

Hyen

Serier

50
49
50
50
50
50
49
50
50
48
48
48
47
49
49
48
49

45
45
47
47
45
45
44
42
47
43
42
40
44
41

47
48
48
47
48
46
47
47
46
49
47
46
46
46
47
46
44

48
49
48
46
48
47
48
47
47
48
48
49
43
47

50
50
49
49
48
49
49
48
48
47
48
49
50
48
46
48
48

142 36,-
142 0,-
142 0,-
142 0,-
141 0,-
140 0,-
140 0,-
139 0,-
139 0,-
138 0,-
138 0,-
137 0,-
136 0,-
135 0,-

Totalt Premie

147 163,-
147 144,-
147 126,-
146 108,-
146 90,-
145 72,-
145 54,-
145 36,-
144 0,-
144 0,-
143 0,-
143 0,-
143 0,-
143 0,-
142 0,-
142 0,-
141 0,-

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 4



18. Per Atle Fredheim

19. Lars Hallvard Ese

20. Tone Anette Espe

21. Per Ove Fossheim

22. Aleksander @ren Heen

Sogndal Skyttarlag

Sogndal miniatyr 2009

Hafslo
Balestrand
Leikanger
Leikanger
Knipenborg

45
46
45
49
46

47
46
46
43
45

Pengepremier 15 skudd kl. V55

O

Z

av
Bjarne Sandvik
Oddvar Rasberg
Arvid Skjerven
Lidvard @ygarden
Kare Olav Skar
Gunnar Sveeren
Jens Seetre
Sigurd Eggum

=

P°.\‘.C”S"'P.°°!\’.—‘|

Skytterla
Knipenborg

Nesse
Hafslo
Farnes
Vadheim
Balestrand
Sogndal
Nyborg

Serier

50
49
49
49
49
48
48
46

Pengepremier 15 skudd kl. R

O

Z

av
Andreas Oppedal Jacobsen
Gabriel Skjulhaug Yttri
Jens Offerdal Lysne
Agnete solheim

Reidar Berge

Oddbjegrn Eggum

Ivar Molde Jr

Karoline Erdal

Torleiv Straume Jr.

10. Martin Venes Pettersen

11. Jakob Straume

11. Helene Vikgren

13. Helena Szebg Nes

=
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Leon - Resultatprogram

Skytterla
Leikanger

Leikanger
Tonjum
Hyllestad
Vadheim
Sogndal
Tenjum
Forde
Hyen
Norum
Hyen
Farnes
Leikanger

Serier

50
48
49
49
49
49
48
49
49
47
48
44
45

47
48
49
47
46
47
43
45

50
50
49
49
49
48
49
50
47
47
47
48
48

49
49
49
48
46

50
50
49
49
50
49
49
49

49
50
50
49
48
49
49
47
48
48
47
50
46

141 0,-
141 0,-
140 0,-
140 0,-
137 0,-

Totalt Premie

147 135,-
147 96,-
147 58,-
145 0,-
145 0,-
144 0,-
140 0,-
140 0,-

Totalt Premie

149 67,-
148 59,-
148 51,-
147 42,-
146 34,-
146 26,-
146 26,-
146 0,-
144 0,-
142 0,-
142 0,-
142 0,-
139 0,-

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 5



14. Thomas Valvik Yittri
15. Swein Joar F. Eldevik
16. Agathe S Dale

17. Therese Lunde

Pengepremier 15 skudd kl. ER

Sogndal Skyttarlag

Sogndal miniatyr 2009

Leikanger
Vadheim

Leikanger
Leikanger

45
47
44
44

. Navn

Lovise Eiken

Jorgen Skivenesvag
Eirik Hylland

Arnhild Eiken

Mats Haugnes

Marit Varlid

Thor Harald Bergum Jensen
Vidar S Dale

. Namita Midje Hjelle
10. Stian Andre Fossay
10. Einar Hjellum

12. Einar Bolstad

13. Ole David Listou

14. Jan Eirik Baargy

15. Even @yrehagen

16. Kristine Rutlin

17. Sara Fossberg

18. Vegard S. Johnsrud
19. Bente Nina Bardgard
20. Bjarte @wetun

21. Robin Rambjarg

22. Kristian Eide Walaker
23. Johannes Holen Bakken
24. Andreas Langeteig
25. Havard @wretun

26. Martin oma

.°°.\‘9’$-”:'>.°’!\>.—‘|'U

©

Leon - Resultatprogram

Skytterlag
Hyllestad

Hyllestad
Aurland
Hyllestad
Florg
Hyllestad
Leikanger
Leikanger
Aurland
Leikanger
T@njum
Hafslo
Sogndal
Nyborg
Norum
Sogndal
Leikanger
Sogndal
Norum
Norum
Nyborg
Leikanger
Sogndal
Vetlefjorden
Norum
Hafslo

Serier

50
50
50
50
48
48
49
50
50
48
50
49
50
48
48
49
48
47
47
47
45
46
48
47
46
43

45
44
40
36

50
50
50
49
50
50
49
49
50
49
48
48
47
48
48
47
47
47
50
46
48
46
45
47
46
41

48
43
43
39

50
50
49
49
50
50
50
49
48
50
49
49
49
49
49
48
49
50
46
48
48
48
46
44
42
44

138 0,-
134 0,-
127 0,-
119 0,-

Totalt Premie

150 86,-
150 78,-
149 69,-
148 60,-
148 52,-
148 43,-
148 35,-
148 26,-
148 18,-
147 0,-
147 0.-
146 0,-
146 0,-
145 0,-
145 0,-
144 0,-
144 0,-
144 0,-
143 0,-
141 0,-
141 0,-
140 0,-
139 0,-
138 0,-
134 0,-
128 0,-

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 6



Sogndal Skyttarlag

Sogndal miniatyr 2009

Pengepremier 15 skudd kl. J

Pl. Navn Skytterlag Serier

1. Lars Haugnes Florg 50 50
2. Kijetill Bge Bjgrgum Aurland 50 49
3. Maria Szebg Nes Leikanger 50 48
4. Joakim Rutlin Sogndal 49 48
5. Silje Terese Saether Hafslo 49 49
6. Jon Eggum Nyborg 49 44
7. Andreas Fragyen Florg 50 43
8. Synne Hammenwll Sogndal 47 46
9. Havard Kvalen Hafslo 50 46
10. Katrine Ovrid Hafslo 46 47
11. Linn Marie @yrehagen Norum 48 43
12. Johannes Finstad Hafslo 48 42
13. Jarle Halland Molvik Leikanger 48 40

Pengepremier 15 skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag Serier

1. Ludvig Indrebg Farnes 50 47
2. Reidar @ren Eikefjord 49 49
3. Norvald Husetuft Holsen 50 49
4. LeivBrun Farnes 47 49
5. Sigurd Hatlenes Farnes 47 48
6. Oddmund Humlestal Eikefjord 48 47
7. Magnar Molland Sogndal 49 47

Pengepremier 15 skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag Serier

1. Swverre Fossen Leikanger 49 49

Leon - Resultatprogram

50
50
50
50
47
50
50
50
46
47
47
46
44

50
49
47
50
50
49
48

50

Totalt Premie

150 76,-
149 61,-
148 47 -
147 32,-
145 18,-
143 0,-
143 0,-
143 0,-
142 0,-
140 0,-
138 0,-
136 0,-
132 0,-

Totalt Premie

147 118,-
147 84,-
146 50,-
146 0,-
145 0,-
144 0,-
144 0,-

Totalt Premie
148 108,-

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 7



2. Gerd Elvagjeng

3. Nils Njgs

4. Johannes E. Henjum
5. Bjarne Haugnes

Sogndal Skyttarlag

Sogndal miniatyr 2009

Sogndal
Leikanger
Leikanger
Florg

48
48
45
48

Pengepremier 10-skudd Kl. 1

LY

Z

av
Asle Dulsvik

Tore Asle Brusegard
Kai Wigum

Norvald Qyre

Rune Venes

Per Trygve Berge
Roy Singdahlsen
Swven Vedvik

Amalie Skarsbg Dale

=

.‘9.°°.\‘9’.‘-”:'>.°’!\>.—‘|

Skytterlag
Sogndal
Norum
Farnes
Norum
Norum
Vadheim
Leikanger
Sogndal
Leikanger

Serier

99
98
97
97
96
94
92
90
90

Pengepremier 10-skudd kl. 2

O

Z

av
Oddmund Tormodset
Susanne Lillesta Paulsen
Arve Yttri

Ingunn Sandvik

Swein Jarle Slinde
Karstein Yhisaker

Jomar S Dale

SivKristin Yttri

Johannes Bardgard

10. Tore Moen Heggestad
11. Lars Brusegard

12. Eirik Nornes

13. Knut Erik Sagergy

=
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Leon - Resultatprogram

Skytterla
Viksdalen

Gaular
Leikanger
Knipenborg
Norum
Norum
Leikanger
Leikanger
Norum
Hafslo
Norum
Norum
Hafslo

Serier

97
96
96
95
95
95
95
94
92
92
92
91
89

48
46
46
49

48
48
46
37

144 72,-
142 0,-
137 0,-
134 0,-

Totalt Premie

99
98
97
97
96
94
92
90
90

101,-
72,-
43,-

Premie

84.-
72,-
60,-
48,-
36,-
36,-
0.-
0,-
0,-
0,-
0,-
0,-
0,-

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 8



Sogndal Skyttarlag

Sogndal miniatyr 2009
14. Jermund Venes Sogndal 87 87 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Lars Holme Hyen 95 95 120,-
2. Stian Hellebust Sogndal 95 95 96,-
3. Arne L. Nes Leikanger 94 94 72,-
4. KaiJ Venes Norum 93 93 48,-
5. Jens Terje Hammenwll Sogndal 92 92 24 -
6. Swein Bjarnar Nesse Vetlefjorden 92 92 0,-
7. Rune Bjgrgum Aurland 90 90 0,-
8. Jan Helge Furre Leikanger 89 89 0,-
9. Linda Furre Lunde Leikanger 89 89 0,-
10. Reidar Hestetun Hafslo 89 89 0,-
11. Morten Moen Heggestad Hafslo 86 86 0,-
12. Tor Erik Ones Norum 86 86 0,-
13. Helge Bakke Nesse 81 81 0,-
14. Janne Tormodset Viksdalen 80 80 0,-
15. Per Steinar Hylland Aurland 77 77 0,-
Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Per Roar Lillemo Fjeerland 97 97 94,-
2. OlavMundal Fjeerland 95 95 84,-
3. Rigmor @ygarden Farnes 95 95 74.-
4. Kjell Bae Bjgrgum Aurland 95 95 64,-
5. Janne H. Njgs Leikanger 94 94 54 .-
6. Ivar husum Leikanger 93 93 44 -
7. Per Meel Balestrand 93 93 34,-
7. Rune Vikgren Farnes 93 93 34,-
9. Kjell Svarteberg Geilo 93 93 0,-
10. Inge Yttri Leikanger 92 92 0,-

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Leon - Resultatprogram Side 9



11. Leif Magne Vigdal
12. Arild Straume

13. Janne Haugnes

14. Jgrn Njos

14. Olav Tiemann Hegg
16. Arvid Brennset

17. Ole Jgrgen Grytten
18. Bengt Naess

19. Anders Ommedal
20. Atle Lunde

Sogndal Skyttarlag

Sogndal miniatyr 2009

Vetlefjorden
Hyen

Florg
Leikanger
Hegg
Leikanger
Holsen
Hafslo
Hyen
Leikanger

Pengepremier 10-skudd kl. 5

. Navn

Marianne Stigen
Rune Seim

Ove Sunde

Tone Anette Espe
Geir Kjetil Aa Hope
Magnar Isene

Ole Arild Aa
Elisabeth Skudalsnes

S°9°9’9’:'>:'>.°~’!\’.—‘|'U

©

. Vegard Solhaug

11. Herman Erdal

12. Per Atle Fredheim

13. Aleksander Jren Heen
14. Eivind Yttri

15. Bertel Oddne Mjellem
16. Lars Hallvard Ese

17. John Magnar Gjerland
18. Swein Kare Furre

19. Per Ove Fossheim
20. Robert Sandvik

21. Bjarte Haugnes

Leon - Resultatprogram

Reidun Kristin Knapstad

Skytterla
Leikanger

Seim

Dale (sunnfjord)

Leikanger
Hyen
Forde
Hyen
Gaular
Elverum
Aurland
Farde
Hafslo
Knipenborg
Leikanger
Hyen
Balestrand
Holsen
Leikanger
Leikanger
Knipenborg
Florg

92 92 0,-
92 92 0,-
92 92 0,-
91 91 0,-
91 91 0,-
91 91 0,-
91 91 0,-
91 91 0,-
88 88 0,-
86 86 0,-
Serier Totalt Premie
98 98 103,-
98 98 91,-
97 97 80,-
97 97 69,-
97 97 69,-
96 96 46,-
96 96 46,-
96 96 24,-
95 95 0,-
95 95 0,-
95 95 0,-
94 94 0,-
94 94 0,-
94 94 0,-
94 94 0,-
94 94 0,-
93 93 0,-
93 93 0,-
93 93 0,-
92 92 0,-
92 92 0,-

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 10



Sogndal Skyttarlag

Sogndal miniatyr 2009

21. Ingeborg Knapstad Eikefjord 92 92 0,-
Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bjarne Sandvik Knipenborg 97 97 77.-
1. Arvid Skjerven Hafslo 97 97 77,-
3. Lidvard @ygarden Farnes 96 96 38,-
4. Kare Olav Skar Vadheim 94 94 0,-
5. Sigurd Eggum Nyborg 93 93 0,-
6. Oddvar Rasberg Nesse 93 93 0,-
7. Gunnar Sveeren Balestrand 92 92 0,-
8. Jens Saetre Sogndal 88 88 0,-
Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Andreas Oppedal Jacobsen Leikanger 100 100 56,-
2. Ivar Molde Jr Tenjum 99 99 47 .-
3. Reidar Berge Vadheim 99 99 38,-
4. Gabriel Skjulhaug Yttri Leikanger 99 99 29,-
5. Karoline Erdal Forde 97 97 21,-
6. Torleiv Straume Jr. Hyen 96 96 12,-
7. Jens Offerdal Lysne Tonjum 95 95 0,-
8. Agnete solheim Hyllestad 95 95 0,-
9. Helena Seebg Nes Leikanger 94 94 0,-
10. Helene Vikgren Farnes 93 93 0,-
11. Oddbjern Eggum Sogndal 93 93 0,-
12. Swein Joar F. Eldevik Vadheim 93 93 0,-
13. Thomas Valvik Yttri Leikanger 92 92 0,-
14. Martin Venes Pettersen Norum 9 91 0,-
14. Jakob Straume Hyen 91 91 0,-
16. Therese Lunde Leikanger 86 86 0,-
17. Agathe S Dale Leikanger 7 71 0,-

Leon - Resultatprogram

Kongsberg

Mikroelektronikk AS
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Pengepremier 10-skudd kl. ER

Sogndal Skyttarlag

Sogndal miniatyr 2009

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Mats Haugnes Floro 100 100 47 -
2. Vidar S Dale Leikanger 99 99 43,-
2. Jegrgen Skivenesvag Hyllestad 99 99 43,-
4. Jan Eirik Baargy Nyborg 99 99 35,-
5. Stian Andre Fossay Leikanger 99 99 31,-
5. Marit Varlid Hyllestad 99 99 31,-
7. Kristine Rutlin Sogndal 98 98 23,-
8. Lovise Eiken Hyllestad 98 98 20,-
8. Namita Midje Hjelle Aurland 98 98 20,-
8. Einar Hjellum T@njum 98 98 20,-
11. Arnhild Eiken Hyllestad 98 98 0,-
12. Einar Bolstad Hafslo 98 98 0,-
13. Sara Fossberg Leikanger 98 98 0,-
14. Vegard S. Johnsrud Sogndal 97 97 0,-
15. Robin Rambjerg Nyborg 97 97 0,-
16. Ole David Listou Sogndal 96 96 0,-
17. Even Qyrehagen Norum 96 96 0,-
18. Andreas Langeteig Vetlefjorden 95 95 0,-
19. Johannes Holen Bakken Sogndal 95 95 0,-
20. Bjarte @wretun Norum 94 94 0,-
21. Bente Nina Bardgard Norum 94 94 0,-
21. Eirik Hylland Aurland 94 94 0,-
23. Thor Harald Bergum Jensen Leikanger 94 94 0,-
24 Kristian Eide Walaker Leikanger 92 92 0,-
25. Havard @wretun Norum 89 89 0,-
26. Martin oma Hafslo 85 85 0,-
Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Maria Saebg Nes
2. Silje Terese Saether
3. Andreas Fragyen

4. Lars Haugnes

5. Synne Hammenwll
6. Katrine Ovrid

7. Joakim Rutlin

8. Kijetill Bae Bjgrgum

9. Linn Marie Qyrehagen
10. Jon Eggum

10. Havard Kvalen

12. Johannes Finstad

13. Jarle Halland Molvik

Pengepremier 10-skudd kl. V65

Sogndal Skyttarlag

Sogndal miniatyr 2009

Leikanger
Hafslo
Florg
Florg
Sogndal
Hafslo
Sogndal
Aurland
Norum
Nyborg
Hafslo
Hafslo
Leikanger

O

. Navn

Ludvig Indrebg
LeivBrun

Norvald Husetuft
Reidar Jren

Sigurd Hatlenes
Magnar Molland
Oddmund Humlestgal

.\‘9’9"9’9’!\).—‘|

Pengepremier 10-skudd kl. V73

Skytterlag
Farnes

Farnes
Holsen
Eikefjord
Farnes
Sogndal
Eikefjord

O

. Navn

Swerre Fossen
Bjarne Haugnes
Gerd Elvagjeng

Nils Njgs

Johannes E. Henjum

.U":P.‘-"!\’.—‘|

Leon - Resultatprogram

Skytterla
Leikanger

Florg
Sogndal
Leikanger
Leikanger

100 100 51,-
97 97 41 -
97 97 31,-
96 96 21,-
95 95 12,-
95 95 0,-
95 95 0,-
94 94 0,-
93 93 0,-
92 92 0,-
92 92 0,-
85 85 0,-
84 84 0,-

Serier Totalt Premie
99 99 55,-
98 98 45 -
96 96 34,-
96 96 34,-
96 96 0,-
95 95 0,-
92 92 0,-

Serier Totalt Premie
99 99 72,-
98 98 48, -
95 95 0,-
94 94 0,-
92 92 0,-

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 13



